
COPIA

N. Gen.le 34  del 06/02/2014

N. di Settore 3 del 04/02/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE I

“ AMMINISTRAZIONE GENERALE E ORGANIZZAZIONE”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE MINUTE SPESE  DI  ECONOMATO   4 °  TRIMESTRE 

2013

RICHIAMATA la Determina 994/2012  , con la  quale  si impegnavano sul bilancio pluriennale 
2012-2014 esercizio  finanziario 2013   le somme occorrenti  per le minute spese di economato  
per l'anno 2013,  per assicurare il regolare funzionamento dei diversi Servizi facenti capo al 
Settore “ Amministrazione generale e Organizzazione “  ;

VISTA la nota presentata dall'Economo Comunale relativa alle minute spese sostenute durante il 
3° trimestre 2013 per complessive     3.820,93  in base alle singole disposizioni emesse a firma 
del Responsabile del Settore;

CONSIDERATO  che occorre liquidare all'Economo le spese sostenute per il regolare 
funzionamento del Settore , per gli importi imputati nei capitoli di competenza e secondo la nota 
allegata alla presente ;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO. di Palermo con 
Dec. n. 1182/914 del 05.03.1998, con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità;

VISTO  il Decreto del Ministero dell'Interno del 19/12/2013, pubblicato sulla GURI  n. 302 del 
27/12/2013, che proroga l'approvazione del bilancio 2014 al 28/02/2014 ;

VISTA la determina Sindacale n. 44 del 31/12/2013  di conferimento dell'incarico di Responsabile 
del 1° Settore , nonché della P.O , per l'anno 2014  al Dott. Antioco Pau  ;

VISTO l'OO.EE.LL vigente in Sicilia;

                                                            D E T E R M I N A



Per le ragioni espresse in  premessa:

1) LIQUIDARE all'Economo Comunale la somma complessiva di  3.820,93 ;
2) PRELEVARE la somma di cui sopra  dai seguenti capitoli di spesa del compilando   

bilancio 2014  gestione RR.PP , giusti  impegni assunti con la  determina  n. 994/2012 :

            

01.01.01.02 capitolo 60 Siope 1201  

01.01.01.01 capitolo 60.1 Siope 1203  56,00

01.01.01.02 capitolo 62 Siope 1203  75,00

1.01.02.02 capitolo 320 Siope 1201   170,82

1.01.02.02 capitolo 320.1 Siope 1203  292,92

1.01.02.02 capitolo 320.2 Siope 1210  

1.01.02.02 capitolo 320.3 Siope 1205  707,24

1.01.02.02 capitolo 320.4 Siope 1206  171,10

1.01.02.02 capitolo 321 Siope 1210    

1.01.02.03 capitolo 332 Siope 1332      

1.01.02.03 capitolo 332.1 Siope 1329  

1.01.02.03 capitolo 332.4 Siope 1313  

1.01.02.03 capitolo 332.9 Siope 1319

1.01.02.03 capitolo 335 Siope 1324  70,00   

1.01.02.03 capitolo 339.11 Siope 1332  1.001,30

1.01.02.07 capitolo 501 Siope 1712  44,56

1.01.07.01 capitolo 1620 Siope 1202  

1.01.07.02 capitolo 1620.1 Siope 1205  

1.01.07.02 capitolo 1621 Siope 1203   105,00

1.01.07.02 capitolo 1622 Siope 1203   

1.01.07.02 capitolo 1623 Siope 1203   173,07

1.01.07.03 capitolo 1630 Siope 1329   114,95 

1.03.07.02 capitolo 2680 Siope 1208

1.03.01.02  capitolo 2681 Siope 1202  435,00

1.03.01.02  capitolo 2682 Siope 1205   

1.03.01.02  capitolo 2683 Siope 1201  187,,97

1.03.01.02 capitolo 2684 Siope 1203  56,00

1.03.01.02  capitolo 2685 Siope 1312  

1.03.01.07  capitolo 2861 Siope 1712   

1.03.01.02  capitolo 2696 Siope 1312  160,00

1.05.01.03  capitolo 4773 Siope 1313  

2.01.02.05 capitolo 

15710.1

Siope 2502

            

  3) TRASMETTERE copia del presente provvedimento all'Economo Comunale , agli uffici 

finanziari per gli adempimenti di competenza e al  Sindaco

          

                                                                      
                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE

                                                                                                         (  Dott. Antioco Pau  )





         

Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 04/02/2014                              

                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                                        ENSABELLA FILIPPO


